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1

1

2
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2

Scheda N. 3 (2 di 3)
Scheda N. 3 (3 di 3)

Scheda N. 3 (1 di 3)

Scheda N. 18 (2 di 2)
Scheda N. 18 (1 di 2)

236152

236151 236164

236163236153

236112

236154

236123236113

251034

MASERNO

CASTELLUCCIO

VOCI DI LEGENDA

Inquadramento della tavola sulla CTR scala 1:5.000

PTCP - Atlante delle aree
a rischio idrogeologico elevato
e molto elevato

PROVINCIA DI MODENA

Aree a rischio idrogeologico molto elevato.

Elaborato 4 - Scheda N. 3 (2 di 3)
Comune di Montese
Località: Fosso Scarafuia e localita' Castelluccio

ZONA 1

ZONA 2

1

2

Base cartografica derivata dalla rasterizzazione della Carta
Tecnica Regionale alla scala 1:5.000, II edizione (1985-88)


